N 3° Trofeo Castagnetti Giovani
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Finale

Verona, Domenica 04/06/2017 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 BIANCHI AGNESE 2007
2 1 6 BURATO IRENE 2007
3 1 4 BARI GIORGIANA IRINA 2007
4 1 7 SARTORI GIULIA 2007
5 1 3 LLANAJ CHIARA 2007
6 1 8 GUERRA ANGELICA 2007
7 1 2 STEVAN NOEMI 2007
8 1 1 GUERRA GIULIA 2008
9 1 9 VIANELLO NOEMI 2007
10 1 10 GRANDESSO NICOLE 2007

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Societa

CSS

CENTRO NUOTO ROSA'
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
RARI NANTES MAROSTICA
PADOVANUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
PADOVANUOTO
AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO ROSA'

Foglion. 1
04/06/2017

Cat.: Esordienti B F

Tempo

00:32.77
00:32.80
00:34.56
00:35.75
00:35.79
00:36.31
00:36.68
00:36.91
00:37.07
00:37.29

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

